別表第八号　特定基地局の開設計画の認定申請書の様式(第25条の4第4項関係)(総務大臣がこの様式に代わるものとして認めた場合は、それによることができる。)
特定基地局開設計画認定申請書
年　　月　　日
　総務大臣　殿

	収入印紙貼付欄
(注1)

　電波法第27条の14第1項の規定により、特定基地局の開設計画の認定を受けたいので、別紙の書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　1　申請者(注2)
	住所
	都道府県―市区町村コード　〔　　　　　　　　　　　　　　　〕

	〒(　　―　　)

	氏名又は名称及び代表者氏名
	フリガナ

	法人番号

　2　該当する開設指針が示された告示の件名及び告示番号
　3　外国人等により占められる役員の割合
	外国人等により占められる役員の割合
(移動受信用地上基幹放送に係る特定基地局の開設計画の認定申請に限る。)
	％

　4　外国人等直接保有議決権割合
	外国人等直接保有議決権割合(移動受信用地上基幹放送に係る特定基地局の開設計画の認定申請に限る。)
	％

　5　電波法第27条の14第4項第4号に規定する欠格事由(注3)

	外国性の有無
(移動受信用地上基幹放送に係る特定基地局の開設計画の認定申請に限る)
	国籍等(法第5条第1項第1号から第3号まで)
	□　有　□　無

	代表者及び役員の割合(同項第4号)
	□　有　□　無

	議決権の割合(同号)
	□　有　□　無

	相対的欠格事由
	処分歴等(同条第3項)
	□　有　□　無